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LUMENA 800 OIKEA HARMAA

Vedenkestdavd, kotimainen ja tyylikés valaisinpeilikaappi. LED-moduulilla varustettu Lumena riittéié valaisemaan
hyvin koko kylpyhuoneen, sillé valo suuntautuu myés yléspdin. Kdytadnnéllisen kaapin sisdllé on hyvin sdilytystilaa.
Kaksipuolisten peilien ansiosta pystyt peilaamaan itsedsi helposti kaikista suunnista.

Tekniset tiedot

Polaria-tuotekoodi
Leveys

Syvyys

Korkeus

Véri

GTIN

LVI

Sdhkébnumero

Peilien puoleisuus
Vérintoistoindeksi (CRI)
Kayttétunnit liitantdlaite
Kayttétunnit valonldhde
Materiaali

Pistorasian katisyys

Peilien lukumadré

V21590

800 mm

175 mm

700 mm

RAL 7021

6417292600070

6045327

4102320

2

Ra>80

30 000 tuntia

50 000 Tuntia

Terds

OIK

2
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Tekniset tiedot

Kiintedt hyllyt 1

SER-kierr&tettava Kyllé

Irtohyllyt 1

Kiiltoaste Matta

Varildmpo 4000

Valonldhteen tyyppi LED

IP-luokka IP44

Pistorasioiden lukumd&dard 2

Pinnoite Epoksipolyesteri pulverimaali
Lapivienti padalld [ takana Takana sekd padlld
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